
Paraissant
du Lundi au Vendredi JOURNAL OFFICIEL DE LA REPUBLIQUE D’HAITI

Directeur Général
Ronald Saint Jean

176è Année __  Spécial No 21 PORT-AU-PRINCE Mercredi 14 Avril 2021

SOMMAIRE

•   Extraits du Registre des Marques de Fabrique et de Commerce.

• Arrêté nommant le citoyen Claude JOSEPH, Premier Ministre a.i.

LIBERTÉ                                               ÉGALITÉ                                       FRATERNITÉ

RÉPUBLIQUE  D’HAÏTI

ARRÊTÉ

JOVENEL MOÏSE
PRÉSIDENT

Vu  la Constitution, notamment ses articles 133, 136, 155 et 157 ;

Considérant la démission du Premier Ministre.

Considérant qu'il y lieu de nommer un Premier Ministre a.i. ;

AVIS

ARRÊTÉ

NUMÉRO SPÉCIAL



<< LE MONITEUR >>2 Spécial No 21 - Mercredi 14 Avril 2021

ARRÊTE

Article 1er.- Le citoyen Claude JOSEPH est nommé Premier Ministre a.i.

Article 2.- Une ampliation du présent Arrêté sera remise à l’intéressé.

Article 3.- Le présent Arrêté sera publié et exécuté aux fins de droit.

Donné au Palais National, à Port-au-Prince, le 13 avril 2021, An 218è de l’Indépendance.

Par  :

Le Président Jovenel MOÏSE

EXTRAITS  DU  REGISTRE
DES  MARQUES  DE  FABRIQUE  ET  DE  COMMERCE

874-P à 877-P ; 877-P (bis) ; 878-P à 881-P
Extrait de la requête en date du 16 juillet 2020
Il est certifié qu’aux termes de la Loi sur les marques de fabrique et de commerce, SMITHKLINE BEECHAM

LIMITED., Société opérant et organisée sous le régime des Lois du Royaume-Uni, dont le siège social est au 980 Great
West Road, Brentford, Middlesex, TW8 9GS, Royaume-Uni, ayant pour mandataire Me Ocianie DESIR du Cabinet
LAFOREST et ASSOCIÉS, a présenté une demande d’enregistrement de la marque de fabrique, service et du logo :

GSK Device in Colour (orange/white)
(2013 Version)

Appartenant aux classes 3, 5, 9, 10, 21, 35, 41, 42, 44



<< LE MONITEUR >> 3Spécial No 21 - Mercredi 14 Avril 2021

1272-P
Extrait de la demande en date du 10 novembre 2020
Il est certifié qu’aux termes de la loi du 17 juillet 1954 portant sur les marques de fabrique et de commerce,

MONSIEUR JEAN LECLERC NOËL, Propriétaire, demeurant et domicilié à Delmas 75, identifié au No: 003-166-044-
9, ayant pour mandataire Me Yvon GESTE, a présenté une demande d’enregistrement de la marque de fabrique :

DAXON

Appartenant à la classe 12

1411-O
Extrait de la demande en date du 6 novembre 2019
Il est certifié qu’aux termes de la Loi du 17 juillet 1954 portant sur les marques de fabrique et de commerce,

ERTECNA-EMPRESA DE REVESTIMENTOS TÉCNICOS, LD A. Société opérant et organisée sous le régime des
Lois du Portugal, dont le siège social est à Estrada Nacional 109, Araújos, Brenha, 3070-436 Figueira da Foz, Portugal,
ayant pour mandataire Me Jean Baptiste BROWN du Cabinet BROWN LEGAL GROUP, a présenté une demande
d’enregistrement de la marque de fabrique (mot et logo) :

EVERLUX LOGO
Appartenant à la classe 9

22-Q
Extrait de la demande en date du 12 janvier 2021
Il est certifié qu’aux termes de la Loi du 17 juillet 1954 portant sur les marques de commerce et de fabrique,

AROMES DES CARAÏBES, S.A., (AROCA, S.A.), Société opérant et organisée sous le régime des Lois Haïtiennes,
dont le siège social est au 12, rue Shabisco, Clercine, Tabarre, Haïti, représentée par Monsieur Stephan Nicholas SAINT
REMY, propriétaire identifié au No : 005-323-208-5, ayant pour mandataire Me Sara-Hélène REYNOLD GEORGES du
Cabinet REYNOLD GEORGES, a présenté une demande d’enregistrement de la marque de fabrique:

CARONICE
Appartenant à la classe 3



<< LE MONITEUR >>4 Spécial No 21 - Mercredi 14 Avril 2021

Tirage :
850 exemplaires

231 - 233, rue du Centre, Port-au-Prince HT 6110  •  61, rue Goulard, Pétion-Ville HT 6141
B.P.: 1746 HT 6110, HAÏTI (WI)  •  Tél.: (509) 4051-5242 ; 4051-5244 ; 4051-5249 ; 2941-7909
E-mail : lemoniteur@pressesnationalesdhaiti.ht  •  Site Web : www.pressesnationalesdhaiti.ht

Achevé d’imprimer par Presses Nationales d’Haïti - Port-au-Prince
ISSN : 1683-2930 • Dépôt légal : 85-01-027 Bibliothèque Nationale d’Haïti

©Tous droits réservés 2021

AVIS RELATIF À L’ABONNEMENT ANNUEL 2021

IN
STITUTIO

N
 : ............................................................................. RESPO

N
SA

BLE : .........................................................

PA
RTIC

ULIER  (N
O

M
 - PRÉN

O
M

) : ........................................................................................................................................

A
D

RESSE : ......................................................................................................................................................................

PH
O

N
E : ..........................................................  EM

A
IL : ...............................................................................................  

A
N

N
ÉE : ....................

J
O

U
R

N
A

L
 O

F
F

IC
IE

L D
E L

A
 R

É
P

U
B

L
IQ

U
E

231 - 233, rue du C
entre, Port-au-Prince, HT6110 • 61, rue G

oulard, Pétion-Ville, HT6141
B.P.: 1746 • Tél.: (509) 4051-5242 / 4051-5244 / 4051-5249 / 2941-7909 
w

w
w

.pressesnationalesdhaiti.ht • E-m
ail : directioncom

m
erciale@

pressesnationalesdhaiti.ht  

25,000 G
DES

+10 %
 TC

A

A
BO

N
N

EM
EN

T  A
N

N
UEL

Q
TÉ

M
O

N
TA

N
T TO

TA
L

N
.B. PRIÈRE D’ÉC

RIRE EN
 LETTRES M

A
JUSC

ULES

NUMÉRO
ORDINAIRE

LES NUMÉROS SPÉCIAUX N’EN FONT PAS PARTIE

IN
STITUTIO

N
 : ............................................................................. RESPO

N
SA

BLE : .........................................................

PA
RTIC

ULIER  (N
O

M
 - PRÉN

O
M

) : ........................................................................................................................................

A
D

RESSE : ......................................................................................................................................................................

PH
O

N
E : ..........................................................  EM

A
IL : ...............................................................................................  

A
N

N
ÉE : .................

J
O

U
R

N
A

L O
FFIC

IEL D
E LA R

ÉP
U

B
LIQ

U
E

C
oupon à

 retourner : Presses N
a

tiona
les d

’H
a

iti, siège d
u Journa

l offi ciel d
e la

 République 
231 - 233, rue du C

entre, Port-au-Prince, HT6110 • 61, rue G
oulard, Pétion-Ville, HT6141

B.P.: 1746 • Tél.: (509) 4051-5242 / 4051-5244 / 4051-5249 / 2941-7909 
w

w
w

.pressesnationalesdhaiti.ht • E-m
ail : directioncom

m
erciale@

pressesnationalesdhaiti.ht    

25,000 G
DES

+10 %
 TC

A

A
BO

N
N

EM
EN

T  A
N

N
UEL

Q
TÉ

M
O

N
TA

N
T TO

TA
L

N
.B. PRIÈRE D’ÉC

RIRE EN
 LETTRES M

A
JUSC

ULES

NUMÉRO
SPÉCIAL

HORMIS LES NUMÉROS SPÉCIAUX DE PLUS DE CENT (100) PAGES


